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50 Dorso

Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

FRIGERIO SIMONE
TORRES ANGEL
MOTTA ANDREA

LOMBARDINI SERGIO
LA SALA SAMUELE
PADOVANI FILIPPO
VIVIANI GIANFRANCO
QUARTO SALVATORE
GRAMIGNANO STEFANO

DALLA VALLE BRYAN
DIACONU THOMAS
BONOMO JACOPO

ROSSI SIMONE

MAUGERI NICOLO!
RUGGIERO ALESSANDRO
CORDIOLI FRANCESCO
DISHOV ALEXANDER

PELLEGRINI MATTEO
MARINI TOMMASO

AMELIO EDOARDO GIORGIO
AVANZATO GIOVANNI
DODOROS ERACLES
MIGLIARA SIMONE
UCCHEDDU FEDERICO
LAIFA ADAM

YASINSKYI ARTUR
BERTELLI ALESSIO

TOLASI ANTONIO

ROSSI CLAUDIO

RECCHIA EUGENIO

PIZZzO ALESSANDRO

CREA PIETRO

PIVA FRANCESCO STEPHAN

MASCHERONI NICOLO!
MORANDI TOMMASO
BICELLI FEDERICO
ZORZAN STEFANO
CARNIATO GIOELE
LEONI ZENO
MASSUSSI ANDREA
CAIOLA GABRIEL

Serie

S3
S5
S3

S5
S4
S5
S6
S6
S7

S7
S5
S6
S4
S7
S6
S6
S7

S11
S9
S4
S5
S11
S7
S6
S7

S10
S8
S7
S12
S9
S6
S5
S8

S8
S8
S7
S8
S9
S8
S5
S7

Anno

1985
1978
2008

1977
2002
2002
1968
1983
1983

2003
2002
2010
1973
2001
2008
2016
2011

2013
2015
2004
1989
1997
2013
2013
2007

2010
2011
1962
1982
2006
1999
2012
2011

2008
2007
1999
2010
2009
2011
1994
2011

XXVII Meeting PHB — Memorial Igor Giavazzi
RISULTATI

Foglion. 1
01/03/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Briantea84 A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Verona Swimming Team

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

A.S.H.D. Novara Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Imolanuoto Ssd a RI

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D. Ticino Cuggiono

Asd Verona Swimming Team

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Briantea84 A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Tempo Pti

01:34.26
01:39.77
02:20.55

01:15.65
01:15.90
01:16.94
01:30.28
ASS
ASS

01:00.19
01:07.92
01:11.51
01:11.74
01:13.93
01:14.22
01:15.81
ASS

00:56.99
00:59.34
01:01.62
01:03.85
01:05.14
01:05.36
ASS
ASS

00:45.78
00:47.30
00:49.93
00:50.20
00:52.17
00:59.13
00:59.69
01:00.01

00:32.45
00:34.59
00:36.69
00:38.09
00:39.50
00:45.31
00:45.61
00:46.27

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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