

## RISULTATI

### 50 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Stezzano, Domenica 01/03/2026 ore 17:00

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 6</b>						
1°	5	FRIGERIO SIMONE	S3 1985	Briantea84 A.S.D.	01:34.26	
2°	4	TORRES ANGEL	S5 1978	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	01:39.77	
3°	3	MOTTA ANDREA	S3 2008	Polha-Varese Apd Aps	02:20.55	
<b>Serie n° 5</b>						
1°	6	LOMBARDINI SERGIO	S5 1977	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	01:15.65	
2°	3	LA SALA SAMUELE	S4 2002	Polha-Varese Apd Aps	01:15.90	
3°	4	PADOVANI FILIPPO	S5 2002	Asd Verona Swimming Team	01:16.94	
4°	2	VIVIANI GIANFRANCO	S6 1968	Asd Silvia Tremolada Aps	01:30.28	
-	5	QUARTO SALVATORE	S6 1983	Asd Silvia Tremolada Aps	ASS	
-	7	GRAMIGNANO STEFANO	S7 1983	A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio	ASS	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	8	DALLA VALLE BRYAN	S7 2003	A.S.H.D. Novara Aps	01:00.19	
2°	5	DIACONU THOMAS	S5 2002	Asd Silvia Tremolada Aps	01:07.92	
3°	4	BONOMO JACOPO	S6 2010	Asd Verona Swimming Team	01:11.51	
4°	2	ROSSI SIMONE	S4 1973	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	01:11.74	
5°	7	MAUGERI NICOLO'	S7 2001	Asd Silvia Tremolada Aps	01:13.93	
6°	1	RUGGIERO ALESSANDRO	S6 2008	Imolanuoto Ssd a RI	01:14.22	
7°	3	CORDIOLI FRANCESCO	S6 2016	Asd Verona Swimming Team	01:15.81	
-	6	DISHOV ALEXANDER	S7 2011	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	ASS	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	5	PELLEGRINI MATTEO	S11 2013	Pavia Nuoto A.S.D.	00:56.99	
2°	3	MARINI TOMMASO	S9 2015	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	00:59.34	
3°	1	AMELIO EDOARDO GIORGIO	S4 2004	Asd Silvia Tremolada Aps	01:01.62	
4°	8	AVANZATO GIOVANNI	S5 1989	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	01:03.85	
5°	4	DODOROS ERACLES	S11 1997	Asd Silvia Tremolada Aps	01:05.14	
6°	7	MIGLIARA SIMONE	S7 2013	Polha-Varese Apd Aps	01:05.36	
-	2	UCCHEDDU FEDERICO	S6 2013	Pavia Nuoto A.S.D.	ASS	
-	6	LAIFA ADAM	S7 2007	Asd Phb Pol. Bergamasca Aps	ASS	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	4	YASINSKYI ARTUR	S10 2010	Polha-Varese Apd Aps	00:45.78	
2°	3	BERTELLI ALESSIO	S8 2011	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	00:47.30	
3°	7	TOLASI ANTONIO	S7 1962	Pavia Nuoto A.S.D.	00:49.93	
4°	5	ROSSI CLAUDIO	S12 1982	A.S.D. Ticino Cuggiono	00:50.20	
5°	6	RECCHIA EUGENIO	S9 2006	Asd Verona Swimming Team	00:52.17	
6°	1	PIZZO ALESSANDRO	S6 1999	Asd Silvia Tremolada Aps	00:59.13	
7°	8	CREA PIETRO	S5 2012	Asd Silvia Tremolada Aps	00:59.69	
8°	2	PIVA FRANCESCO STEPHAN	S8 2011	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	01:00.01	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	MASCHERONI NICOLO'	S8 2008	Briantea84 A.S.D.	00:32.45	
2°	3	MORANDI TOMMASO	S8 2007	Polha-Varese Apd Aps	00:34.59	
3°	5	BICELLI FEDERICO	S7 1999	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	00:36.69	
4°	2	ZORZAN STEFANO	S8 2010	Pavia Nuoto A.S.D.	00:38.09	
5°	6	CARNIATO GIOELE	S9 2009	Polha-Varese Apd Aps	00:39.50	
6°	1	LEONI ZENO	S8 2011	Asd Verona Swimming Team	00:45.31	
7°	7	MASSUSSI ANDREA	S5 1994	A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv	00:45.61	
8°	8	CAIOLA GABRIEL	S7 2011	Polha-Varese Apd Aps	00:46.27	